[image: ] (
CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
)

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2013

A Pregoeira da Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) torna público que fica adiada “sine die” a sessão pública de abertura relativa ao Pregão Presencial nº 16/2013 (registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa (s) para fornecimento e montagem de mobiliário), a qual se encontrava marcada para o dia 10/7/2013.

Tal adiamento se faz necessário em decorrência das manifestações populares que estão ocorrendo na CMBH e que comprometem o acesso dos interessados à Secretaria da Comissão Permanente de Licitação.

Nova data para a sessão pública de abertura da licitação em epígrafe será oportunamente comunicada, mediante publicação no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte e divulgação no site www.cmbh.mg.gov.br (link “licitações”).

Belo Horizonte, 3 de julho de 2013.

MÁRCIA VENTURA MACHADO
Pregoeira

image1.png
NQ%\WN\

>

o

Q
W\
HORIZON
%10

%

55
v